DETERMINA 

per quanto sopra richiamato e riportato: 

a)  di liquidare, in favore della Società DAY Ristoservice S.P.A. relativamente alle fatture 

elettroniche n.V0-12385 del 19 gennaio 2026 e n.V0-24597 del 6 febbraio 2026 l’importo 

totale di euro 3.521,20 (tremilacinquecentoventuno/20) oltre IVA ed euro 137,85 

(centotrentasette/85) per il valore dell’IVA soggetta agli adempimenti stabiliti dalla scissione 

dei pagamenti come stabilito dall’art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, 

n. 190 che ha introdotto l’art 17-ter del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633; 

b)  i pagamenti saranno effettuati a mezzo emissione di n. 2 ordinativi di Tesoreria statale come 

di seguito specificato: 

Pagina 5 di 5 

− per la parte imponibile della prestazione pari a € 3.521,20 (tremilacinquecentoventuno/20) 

presso l’istituto di credito: BPER Banca Spa Agenzia 2 di Bologna IBAN 

IT58D0538702402000000016912; 

−  per l’IVA della prestazione pari a € 137,85 (centotrentasette/85) tramite riversamento su 

erario Capitolo 1203 – Articolo 12 – Capo 8; 

c) di eseguire la citata erogazione impiegando l’applicativo Gestione ordinativi di Tesoreria 

Statale (Or.Te.S) reso disponibile dal Ministero dell’economia e delle finanze;